
ERBOGAS VENTRE 
Flakon me 100 tableta 400 mg 

Përbërës ushqimor që ndihmon në eleminimin fiziologjik të 
gazrave intestinale 

Përbërësit: Finok; Anice; Xhinxher; Melisa dhe Karbon Vegjetal 

Përdorimi: Merret 1-2 kompresa përpara çdo vakti kryesor 

	


